
保護者の皆様へ  

 

2022年 2月 

 

 

日頃より、ファイブテン東予をご愛顧いただきまことにありがとうございま

す。 

 

保護者の皆様には、弊社の新型コロナウィルス拡大防止に向けた取り組みに

対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

更衣室での着替え時、入退場時の混雑を避けるために、練習時間を５分短縮し、

プールから順次退水することと致します。また、お子様におかれましては、授業

開始の１０分前に来館をしていただけるようお願いします。 

 

現在、観覧中止をお願いしていますが、お子様のお迎え、着替え等で入館され

る場合は、授業終了 5分前に入館してください。 

 

Ａコース １６：００より入館（土曜日１４：４５）退館時間 １６：１５ 

Ｂコース １７：１５より入館          退館時間 １７：３０ 

Ｃコース １８：３０より入館          退館時間 １８：４５ 

Ｊコース １６：００より入館（土曜日）     退館時間 １６：１５ 

 

期間は、２月末までとさせていただきます。尚、変更がある場合は、再度ご案内

させていただきます。 

 

保護者の皆様には、新型コロナウィルス感染拡大防止のためにご理解、ご協力

をよろしくお願いします。 

 

 

スイミングスクール ファイブテン東予 


